



UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI FUNDUSZ
ROZWOJU REGIONALNEGO



Wykaz zmian do Vademecum dla beneficjentów RPO WO 2007-2013

Tom I – Informacje ogólne RPO WO 2007-2013

Wersja nr 8

Dokument przyjęty przez Zarząd Województwa Opolskiego

Uchwałą nr 3962/2009 z dnia 9 października 2009r.

stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały

Opole, październik 2009 r.

Wykaz zmian do Vademecum (wersja nr 8), Tom I – Informacje ogólne			
Nazwa/numer rozdziału	Treść przed zmianą	Treść po zmianie	Uzasadnienie dokonywanej zmiany
1.5 Dostęp do informacji na temat RPO WO 2007-2013	<p>2. Po zakończeniu oceny formalnej IŻ/IP II udostępnia opinii publicznej informacje dotyczące:</p> <p>a) liczby projektów ocenionych pozytywnie i negatywnie w trakcie oceny formalnej w danym działaniu/poddziałaniu lub w ramach danego typu projektów,</p> <p>b) łącznej kwoty, na jaką opiewają projekty pozytywnie ocenione w trakcie oceny formalnej w podziale na działania/poddziałania lub typy projektów (w tym środki z EFRR).</p>	<p>2. Po zakończeniu oceny formalnej IŻ/IP II udostępnia opinii publicznej informacje dotyczące:</p> <p>a) liczby projektów ocenionych pozytywnie w trakcie oceny formalnej w danym działaniu/poddziałaniu lub w ramach danego typu projektów,</p> <p>b) liczby projektów ocenionych negatywnie w trakcie oceny formalnej w danym działaniu/poddziałaniu lub w ramach danego typu projektów,</p> <p>c) łącznej kwoty, na jaką opiewają projekty pozytywnie ocenione w trakcie oceny formalnej w podziale na działania /poddziałania lub typy projektów (w tym środki z EFRR).</p>	Doprecyzowanie zapisów
2.4 Projekty typu „zaprojektuj i wybuduj”	Zgodnie z zapisami Wytycznych w zakresie postępowania w sprawie oceny oddziaływania na środowisko dla przedsięwzięć współfinansowanych z krajowych lub regionalnych programów operacyjnych, Ministra Rozwoju Regionalnego z dnia 03 czerwca 2008 r., ze względu na specyfikę projektów realizowanych w formule „zaprojektuj i wybuduj” zostanie dla nich wypracowane odrębne rozwiązanie.	Zgodnie z zapisami obowiązujących Wytycznych w zakresie postępowania w sprawie oceny oddziaływania na środowisko dla przedsięwzięć współfinansowanych z krajowych lub regionalnych programów operacyjnych, Ministra Rozwoju Regionalnego, ze względu na specyfikę projektów realizowanych w formule „zaprojektuj i wybuduj” zostanie dla nich wypracowane odrębne rozwiązanie.	Doprecyzowanie zapisów

Zmiany dotyczące stylizacji i doprecyzowania zapisów podstawowego dokumentu nie zostały ujęte w rejestrze zmian.